
دستگیری  از  ساوجبلاغ  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
اعضای باند فروش واحدهای مسکونی شهر جدید هشتگرد با 
هزارمیلیارد ریال کلاهبرداری خبر داد. سرهنگ علی سلیمانی 
بیان داشت: در پی ارجاع چندین فقره پرونده کلاهبرداری از 

دادسرای عمومی و انقلاب شهرهشتگرد به پلیس آگاهی با 
موضوع فروش واحد آپارتمان به چندین نفر در شهر جدید 
و عدم واگذاری واحدهای مسکونی به مالباختگان، شناسایی 
و دستگیری کلاهبرداران به صورت ویژه در دستور کار پلیس 

آگاهی این شهرستان قرارگرفت. وی افزود: در بررسی های 
مقدماتی مشخص شد که افرادي تحت عنوان یک شرکت 
از طریق پروژه واگذاري آپارتمان، اقدام به فروش واحدهاي 
آپارتمانی در شهر جدید هشتگرد کرده، ولي هیچگونه آپارتماني 
به مردم تحویل نداده و متواری شده اند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ساوجبلاغ اظهارداشت: در ادامه تحقیقات کارآگاهان 
متوجه شدند که متهمان با همکاري و همدستي شرکت عمران 
شهرجدید اقدام به فروش 560 واحد مسکوني و آپارتمان به 
500 نفر از افراد حقیقي کرده اند در حالي که کل واحدهاي 
پروژه مدنظر  104 واحد بوده است. این مقام انتظامی با اشاره 
به شناسایی 3 نفر از سرکردگان اعضای این باند، گفت: متهمان 
با توجه به اینکه از تحت تعقیب بودنشان مطلع شده و بدون 
برجاگذاشتن هرگونه ردی از استان البرز متواری شده بودند که 
با تلاش شبانه روزی کارآگاهان و بهره گیری از اقدامات اطلاعاتی 
پلیسی،  مخفیگاه هر 3 آنها در استان های تهران و مازندران 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی ضمن دستگیری در 
عملیات های جداگانه، به پلیس آگاهی ساوجبلاغ منتقل شدند. 
سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه پس از دستگیری سرکردگان 
اعضای این باند کلاهبرداری، 15 نفر دیگر که در انجام این 
اقدامات مجرمانه دخیل بودند دستگیر شده اند، تصریح کرد: 
ارزش کلاهبرداری های صورت گرفته از سوی اعضای این باند 
حدود یک هزار میلیارد ریال برآورد می شود. فرمانده انتظامی 
شهرستان ساوجبلاغ با اشاره به اعلام شکایت از سوی 500 نفر 
از شهروندان در خصوص این پرونده، خاطرنشان کرد: متهمان 

پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.
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کوتــاه حوادثــی 

قتل عام اعضای یک خانواده 
فرمانده انتظامی اهواز از قتل اعضای یک خانواده به علت 
اختلاف خانوادگی خبر داد. سرهنگ محسن دالوند اظهارکرد: 
درپی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قتل 4 عضو 
یک خانواده در یکی از مناطق شهر اهواز، بلافاصله ماموران 
انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های 
ماموران پلیس مشخص شد چهارنفر از عموهای خانواده 
به سمت ساکنان )خانواده برادرشان( تیراندازی کرده اند که 
متاسفانه پدر، مادر، دختر و پسر خانواده در اثر اصابت گلوله 
به قتل رسیده اند و دیگر دختر خانواده مجروح شده و به 
بیمارستان منتقل شده است. فرمانده انتظامی اهواز با بیان 
اینکه دستورهای ویژه جهت دستگیر قاتلان صادر شده است، 

تصریح کرد: اختلاف خانوادگی علت این حادثه بوده است. 

اعتراف  به  ۸۵  فقره  سرقت 
فرمانده انتظامی دامغان گفت: معتاد سابقه دار پس از 
دستگیری به ۸5 فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره و منازل 
شهرستان دامغان اعتراف کرد. سرهنگ سیدرضا علوی ، افزود: 
در پی وقوع سرقت از ساختمان های نیمه کاره و برخی منازل 
شهرستان دامغان، پیگیری جدی در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی شهرستان در همین راستا با بررسی شبانه روزی 
و تخصصی و به کارگیری ترفندهای خاص، تجهیزات و امکانات 
ویژه، سرنخ هایی از یک متهم سابقه دار و غیربومی کسب کردند. 
علوی افزود: پس از هماهنگی های لازم، عملیات پلیس برای 
دستگیری این متهم آغاز و سرانجام متهم دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی دامغان تصریح کرد: معتاد سابقه دار در اعترافات خود 
به همدستی معتاد سابقه دار دیگر و فروش لوازم مسروقه به یک 
مالخر اشاره کرد که در پی این اعترافات، هر ۲ متهم دیگر پرونده 

نیز دستگیر و در نهایت به مراجع قضائی معرفی شدند.

شناسایی  سازنده  اکانت جعلی
رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری 
فردی که با ساخت اکانت جعلی در شبکه های اجتماعی سبب 
ایجاد هتک حیثیت شاکی شده بود، خبر داد. سرهنگ سیدنظام 
موسوی گفت: شخصی با دردست داشتن مرجوعه قضائی به 
پلیس فتا مراجعه کرده و بیان داشت در یکی از شبکه های 
اجتماعی شخصی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی از طریق 
ساخت صفحه جعلی نموده است. رئیس پلیس فتا  ادامه داد: 
پس از ثبت شکایت این فرد تحقیقات جهت پیگیری پرونده 
آغاز  که با بررسی های اولیه مشخص شد شخصی در یکی از 
شبکه های اجتماعی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی شاکی 
کرده که با انجام اقدامات فنی متهم شناسایی و طی یک عملیات 
دستگیر شد. سرهنگ موسوی افزود: متهم هنگام روبه روشدن 
با ادله و مستندات جرم، لب به اعتراف گشود و انگیزه خود را 
انتقام جویی عنوان کرده و گفت که با توجه به مشکلات قبلی که 
با شاکی داشته دست به چنین اقدامی زده است و سرانجام از این 
اقدام خود ابراز ندامت و پشیمانی نمود و پرونده به همراه متهم 

جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد. 

دستگیری   باند  اسکیمری
رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از شناسایی و 
دستگیری اعضای باند اسکیمری در مشهد خبر داد. سرهنگ 
جواد جهانشیری، گفت: با مراجعه فردی به پلیس فتا استان 
مبنی بر برداشت ۲۲0 میلیون ریال از حساب بانکی وی 
و همچنین ۲7تن از دیگر شهروندان با همین موضوع، 
شکوائیه ای واحد به پلیس فتا استان ارائه و رسیدگی به موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: با توجه به ادله موجود در پرونده ها رد متهمان 
در فضای مجازی شناسایی و متهمان در حین ارتکاب جرم 
دستگیر شدند. این مقام مسئول گفت: متهم ردیف اول 
در مواجهه با ادله فنی غیرقابل انکار بزه خود را پذیرفت و 
اعتراف کرد وگفت: »پس از آشنایی با نحوه کار دستگاه 
اسکیمر و تهیه آن وسوسه شدم و به بهانه دستفروشی با 
قیمت بسیار نازل مشتریانی دور خودم جمع کردم و با توجه 
به سرعت عمل به کارگرفته شده موفق به استخراج اطلاعات 
بیش از 400 کارت بانکی شده اما برای تکمیل نقشه خود به 
همدستی نیاز داشتم که از قسمت کاریابی دیوار این مشکل 
را نیز بر خود هموار ساخته و با فریب یکی از شهروندان از وی 
خواستم در دستفروشی جوراب و ماسک همراهی ام کند که 
با توجه به حقوق و مزایای در نظر گرفته شده او نیز با کمال 
میل پذیرفت.« سرهنگ جهانشیری تصریح کرد: پس از 
اعتراف متهمان، به همراه ادله موجود در پرونده، آنها جهت 

تعیین تکلیف نهایی به دادسرا اعزام شدند.

خـــبر

   رئیس پلیس فتای استان زنجان گفت: 
عامل اخاذی و تهدید به انتشار تصاویر 
خصوصی شاکیه به بهانه کار در منزل در 
زنجان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
محمدعلی آدینه لو اظهارکرد: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان زنجانی مبنی بر تهدید 
و اخاذی از طریق انتشار تصاویر خصوصی 
در فضای مجازی، مراتب به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه اخیرا شاکیان پرونده در 
یکی از شبکه های اجتماعی با شخصی به 
هویت نامعلوم که خود را خواستگار معرفی 
می کرد، آشنا شده و با اعتماد بی جا، غافل 

از نیت شوم این مجرم، اطلاعات و تصاویر 
شخصی خودشان را برای وی ارسال کرده اند، 
افزود: با اقدامات فنی و شیوه و شگرد های 
خاص پلیسی، متهم به هویت معلوم در استان 
زنجان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس 
فتا انتقال و ابزار های دخیل در ارتکاب جرم 
وی نیز توقیف شد. این مسئول با بیان اینکه 
در بازجویی های اولیه متهم منکر بزه ارتکابی 
شد، ولی پس از روبه روشدن با مستندات 

به جرم خود اعتراف کرد، ادامه داد: طبق 
اعتراف متهم با درج آگهی جعلی کار در 
منزل، شماره تماس قربانیان را استخراج 
کرده و از طریق شبکه اجتماعی تلگرام و 
واتساپ به بهانه خواستگار پس از جلب اعتماد 
آنها و با دریافت تصاویر خصوصی و تهدید به 
انتشار این تصاویر قصد اخاذی از شاکیان 
را داشته که در نهایت توسط پلیس فتای 
استان زنجان دستگیر شد. رئیس پلیس 
فتای استان با بیان اینکه کاربران در صورت 

مواجهه با چنین تبلیغاتی قبل از هرگونه 
اقدامی از آدرس و مجوز شرکت استخدام 
کننده اطمینان حاصل کنند، گفت: گفتنی 
است فضای مجازی محل مناسبی برای ارسال 
تصاویر و اطلاعات خصوصی به افراد ناشناس 
نیست و امکان سوءاستفاده افراد فرصت طلب 
از این اطلاعات وجود دارد. آدینه لو خاطرنشان 
کرد: توصیه می شود شهروندان توصیه های 
پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری به شماره 0۹63۸0 
یا سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی 
www.Cyberpolice.ir در میان بگذارند.

اخاذی  از  زنان  با  شگردی  کثیف

 1000 میلیارد کلاهبرداری با فروش واحدهای مسکونی

رئیس پلیس فتا استان البرز از     دستگیری یک باند 3 نفره، که 
از طریق ارسال پیامک های جعلی تحت عنوان ابلاغ الکترونیک 
قضائی و نرم افزار صیغه یاب اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می کردند، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان، اعلام کرد: در پی 
مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا استان البرز مبني 
بر اینکه پیامک هایی با عنوان سامانه ثنا و نرم افزار صیغه یاب 
دریافت کرده اند و به درگاه جعلی پرداخت هدایت شده اند، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: طبق تحقیقات کارشناسان فتا مشخص شد که پیامکی 
جعلی از شماره های مشخص مبنی بر پیگیری پرونده قضائی 
و همچنین نرم افزار صیغه یاب به تلفن همراه شاکیان ارسال 
می شد و کلاهبرداران با ارسال لینک جعلی نرم افزار و تقاضای 
نصب آن از قربانیان بر روی تلفن همراهشان، ضمن دسترسی به 
پیامک ها و رمزدوم پویای افراد، از حساب آنها به صورت غیرمجاز 
برداشت می کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با پیگیری ها، 

مشخص شد که متهمان پس از برداشت غیرمجاز مبالغ سرقتی، 
اقدام به خرید گوشی موبایل و مقداری جواهرات نموده تا ردی 
از خود برجای نگذارند. سرهنگ رسول جلیلیان ادامه داد: 
با بررسی های فنی و پلیسی تیمی زبده از کاراگاهان پلیس 
فتا  محل اختفا متهمان را در یکی از شهرهای شمالی کشور 
شناسایي که با هماهنگي صورت گرفته با مرجع قضائی طي 
یک عملیات غافلگیرانه هر 3 متهم  در ویلایی اجاره اي دستگیر 
و در بازرسي از محل، تعداد چهار دستگاه گوشي تلفن همراه 
وسایل ارتکاب جرم ) لپ تاپ، گوشي، سیم کارت هاي فعال؛ 
کارت هاي بانکي اجاره اي و...( کشف و ضبط شد. همچنین 
پس از اطلاعات صورت گرفته بر روي تجهیزات متهمان 
اطلاعات 1364 کارت بانکي از شهروندان احصا شد. رئیس 
پلیس فتا استان البرز بیان داشت: مهمترین عامل زمینه ساز در 
دسترسی به اطلاعات و سوءاستفاده از اطلاعات کاربران، اعتماد 
بیش ازحد به افراد ناشناس، پیامک های دریافتی و لینک های 

موجود در فضای مجازی است که باید توجه داشت که هرگونه 
درخواست وجه حتی با مبالغ اندک تحت عنوان سامانه ثبت نام 
الکترونیک قضایی )ثنا( یا هر عنوان دیگری جعلی بوده و منجر 
به بروز مشکلات خواهد شد. این مقام مسئول یادآور شد: 
کارشناسان پلیس فتا به صورت شبانه روز آماده پاسخگویی به 
هموطنان گرامی بوده و هموطنان عزیز در صورت مواجهه با 
موارد مشکوک می توانند آن را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس cyberpolice.ir لینک مرکز فوریت های سایبری با 

ما در میان بگذارند.

انهدام  باند ارسال کننده  پیامک های  جعلی 

سرقت گوشي های تلفن همراه 
فرمانده انتظامي استان مرکزی از دستگیري اعضاي باند سارقان گوشي هاي تلفن همراه 
و کشف 170 دستگاه گوشی همراه در عملیات دستگیری آنان خبر داد. سردار حسن 
مفخمي شهرستاني بیان داشت: در ماه های اخیر گزارش های متعدد از سرقت گوشی های 
تلفن همراه در نقاط مختلف شهر به پلیس گزارش شد و تیمی تخصصی از کارآگاهان پایگاه 
یکم پلیس آگاهی شهرستان اراک، بررسی این پرونده ها را آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات 
تخصصی کارآگاهان پلیس، سرنخ هایی از یک باند حرفه ای سرقت به دست آمد و در تکمیل 
تحقیقات پلیس، 3 نفر از اعضای این باند شناسایی و در عملیات هایی جداگانه دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان مرکزی خاطرنشان کرد: در مراحل تحقیقات کارآگاهان پلیس، اعضای 
این باند سرقت به 170 فقره سرقت گوشی های تلفن همراه اعتراف کردند و بسیاری از گوشی های 
سرقت شده نیز از مخفیگاه آنان کشف شد. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: هر 3 متهم این 
پرونده، سابقه دار و درگیر اعتیادند و براي تامین هزینه موادمخدر اقدام به سرقت تلفن همراه مردم 
درسطح شهر مي کردند. سردار مفخمی شهرستانی از مردم خواست تا با هوشیاري از لوازم شخصي 
خود نظیر تلفن همراه و کیف پول مراقبت کنند و چنانچه مالباخته اي به این شیوه تلفن همراهش 

سرقت شده به پایگاه یکم پلیس آگاهي شهرستان اراک مراجعه کند.

دستگیری سارق  کابل 
از  کرج  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
با  مخابراتی  کابل  سارق  یک  دستگیری 
اعتراف به ۲۸ فقره سرقت در خیابان بهار 
شهر کرج خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور 
بیان داشت: ماموران کلانتری 11 مرکزی 
حین گشتزنی در خیابان بهار شهر کرج به 
فردی که در حال پرسه زنی در اطراف دکل 
مخابراتی بود مشکوک شده و برای بررسی 
موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: متهم به 
محض مشاهده خودرو گشت پلیس پا به فرار 
گذاشت که ماموران با سرعت عمل نامبرده را 
متوقف و در یک عملیات ضربتی او را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج با اشاره 
به کشف یک قیچی آهن بر و مقداری کابل 
مخابراتی در ساک دستی متهم، اظهارداشت: 
در تحقیقات تکمیلی نامبرده به ۲۸ فقره 
سرقت از کابل مخابراتی خیابان بهار کرج 
اعتراف کرد. سرهنگ قاسمپور تصریح کرد: با 
حضور نماینده حقوقی اداره مخابرات و طرح 
شکایت از سوی وی، متهم برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان کرج در پایان با بیان اینکه 
پلیس به صورت شبانه روزی در حال رصد 
تحرکات افراد سابقه دار است، خاطرنشان کرد: 
شهروندان عزیز هم می توانند با اعلام موارد 
مشکوک از طریق شماره تلفن 110 در تامین 

امنیت یاری کنند.

کلاهبرداری با آگهی کذب
رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری 
از شناسایی فردی خبر داد که با درج آگهی 
کذب در سایت های خریدوفروش واسط، 
فروش  بهانه  به  فضای مجازی  کاربر  از 
ریال  میلیون   100 مبلغ  کودشیمیایی 
کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ مرتضی 
با  فردی  پیش  چندی  گفت:  عسگری، 
دردست داشتن مرجوعه قضائی با حضور 
در پلیس فتا مدعی کلاهبرداری از وی به 
مبلغ 150 میلیون ریال از طریق سایت های 
خریدوفروش واسط شد که در این خصوص 
موضوع در دست کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت. این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات 
اولیه مشخص شد شاکی پرونده دریکی از 
سایت های خریدوفروش آنلاین تحت تاثیر 
قیمت پایین و ارزان یک فروشنده قرارگرفته 
و اقدام به خرید کالا و واریز مبلغ 100 میلیون 
ریال به حساب شخص می نماید که فروشنده 
پس از دریافت این مبلغ تلفن همراه خود را 
خاموش نموده و دیگر پاسخگو شاکی نبوده 
است. وی خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس 
فتا با انجام کار اطلاعاتی و فنی توانستند متهم 
را در استان هم جوار شناسایی و با اخذ دستور 
قضائی و همکاری پلیس فتا این استان وی را 
دستگیر و تحویل مراجع قضائی کنند. سرهنگ 
عسگری از هموطنان خواست: قبل از اطمینان 
به صحت اطلاعات ارائه شده فروشنده، اقدام 
به واریز وجه نکنند و حتی الامکان ارتباطات 
و خریدوفروش ها را به صورت حضوری انجام 
دهند و از افرادی خرید کنید که امکان ملاقات 
حضوری آنها پیش از انجام معامله فراهم باشد 
و قبل از خرید، کالا را با دقت موردبررسی 

قرار دهید.


